BIỂU MẪU 06
Mẫu Đơn đề nghị công nhận giảng viên thỉnh giảng
 (Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐHYTCC ngày … /… /2020
của Hiệu trưởng Trường Đại học Y tế công công)
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

(TÊN ĐƠN VỊ)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Công nhận giảng viên thỉnh giảng
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Y tế công cộng;

- Phòng Tổ chức cán bộ.

Căn cứ vào nhu cầu thực tế về chương trình đào tạo của hệ đào tạo ………………………... (Tên đơn vị) kính đề nghị Ban giám hiệu Trường Đại học Y tế công cộng và Phòng Tổ chức cán bộ thực hiện thủ tục công nhận danh sách giảng viên thỉnh giảng của chương trình đào tạo đại học/sau đại học năm học …… - ……, gồm các ông, bà có tên sau:
	TT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Giới
	Đơn vị công tác
	Học hàm/học vị và chuyên môn
	Năm nhận học hàm/học vị

	1

	2

	…

Hồ sơ gửi kèm đơn đề nghị gồm:

- Hợp đồng và biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng giữa Trường với giảng viên giảng dạy thỉnh giảng.

- (Hoặc) Văn bản thống nhất danh sách người hướng dẫn thực hành của các chương trình đào tạo đại học/sau đại học năm học …. - …. giữa Trường và cơ sở thực hành (Bản ký và đóng dấu).
- Văn bằng, chứng chỉ (bản sao chứng thực) của các giảng viên thỉnh giảng.
Trân trọng cảm ơn./.

	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

TRƯỞNG ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ

	(Ký và ghi rõ họ tên)